  _ 1 _
B
A
E
G
F
I
H

25,4 mm
ALUMINIUMFLÜGEL
BESCHREIBUNG
•	 5	Aluminiumblätter,	mit	einer	Stärke	von	1,2	mm.
•	 Maximale	 Effizientz	 aufgrund	 der	 besonderen	 Blattstellung	 und
Blattform.
•	 Saugend: nach DIN über Motor blasend
  Blasend: nach DIN über Motor saugend
•	 Befestigung:	 4	Löcher	Durchmesser	3,6	mm,	Abstand	25,4	mm
			 	 4	Löcher	Durchmesser	3,6	mm,	Abstand	27,8	mm
			 	 Zentrales	Loch:	Durchmesser	7,1	mm
•	 Neigungswinkel:	28°
1. SAUGROTOR, (ENTGEGEN DEM UHRZEIGERSINN)
    LUFTBEWEGUNG VOM BLATT ZUM MOTOR
  X Y S
SF-28-154 Aluminiumsaugflügel, Ø 154 mm 34 17 0,8
SF-28-172 Aluminiumsaugflügel, Ø 172 mm 35 17 0,8
SF-28-200 Aluminiumsaugflügel, Ø 200 mm 37 18 0,8
SF-28-230 Aluminiumsaugflügel, Ø 230 mm 43 24 1
SF-28-254 Aluminiumsaugflügel, Ø 254 mm 45 24 1
SF-28-300 Aluminiumsaugflügel, Ø 300 mm 52 28 1,2
2. BLASROTOR, (MIT DEM UHRZEIGERSINN)
 LUFTBEWEGUNG VOM MOTOR ZUM BLATT
  X Y S
BF-28-154 Aluminiumblasflügel, Ø 154 mm 34 17 0,8
BF-28-172 Aluminiumblasflügel, Ø 172 mm 35 17 0,8
BF-28-200 Aluminiumblasflügel, Ø 200 mm 37 18 0,8
BF-28-230 Aluminiumblasflügel, Ø 230 mm 43 24 1
BF-28-254 Aluminiumblasflügel, Ø 254 mm 44 24 1
BF-28-300 Aluminiumblasflügel, Ø 300 mm 57 34 1,2
gemessen in mm, Toleranz: X = + 2 mm, Y = + 1,5 mm
saugend blasend
KAT
NR.